

# Interkulturell dimensjon i musikk

---

 [learn.kids4all.eu/nb/tg1/know-what/intercultural-dimension-music](https://learn.kids4all.eu/nb/tg1/know-what/intercultural-dimension-music)

22. November 2022

## Primary tabs

---

Musikk er en stor del av livet, er det ikke? Har du noen gang lurt på hvordan musikken blir skapt og hvordan den påvirkes av forskjellige steder og kulturer? La oss oppdage mer om musikk fra forskjellige og nye perspektiver!

---

### **Før vi begynner, la oss finne ut hva du allerede vet om musikk ved å svare på disse tre generelle spørsmålene.**

---

Diskuter disse spørsmålene og mulige svarene med kompisen din og bestem hvilket svar dere begge tror er det rette.



---

La oss nå lære mer om musikk som uttrykk og en måte for folk å knytte bånd på!

Kan musikk hjelpe oss å lære mer om andre mennesker og forstå dem bedre?

**Les presentasjonen med kompisen din og utforsk musikkens rolle i å hjelpe kommunikasjon og relasjoner mellom mennesker!**

Last ned filen

---

## Nå er det på tide å bli aktiv!

---

### Trinn 1

---

Bruk hendene, føttene og munnen til å lage lyder.

Det kan føles litt rart i begynnelsen ... Men hvis du kommer deg gjennom disse første øyeblikkene, blir det veldig gøy!

## Trinn 2

---

Prøv å sette sammen noen av disse lydene for å skape et mønster/en rytme av lyder!

## Trinn 3

---

Se deg rundt sammen med kompisen din, og se om du kan gjøre dette mønsteret mer interessant ved å legge til materialer eller ressurser du finner.

## Trinn 4

---

Ta opp mønsteret og lytt til det et par ganger. Individuelt, tenk på 3 spesielle elementer ved lyd mønsteret dere har skapt sammen.

**Ferdig?** Del kommentarene dine med kompisen din og diskuter om noen av disse elementene som du har valgt, ligner på sanger eller musikk du allerede har hørt før.



---

Sammen med kompisen din, del deres kunnskap knyttet til musikk fra hele verden og kanskje også fra forskjellige epoker.

- Tenk på dansetrinn knyttet til denne musikken og hvordan de skiller seg fra hverandre.
- Diskuter disse ideene sammen og list opp alle disse forskjellige dansetrinnene.
- Diskuter de forskjellige formålene med denne musikken som man kan danse til.

**Kan du også finne 3 elementer** som er felles for all musikken du har listet opp, som man kan danse til? Er de i form av en sang? Inneholder denne musikken eller sangen tekster? Hvis tekstene er på forskjellig språk, gjør dette en forskjell for dansetrinnene?



---

**Sammen med kompisen din, velg en spesiell anledning eller en tradisjonell feiring og diskuter hvordan dere og forskjellige mennesker feirer den.**

---

Slike feiringer er alltid morsomme for alle som deltar. Hvorfor tror du det skjer?

**Diskuter slike erfaringer med kompisen din.**

Tips: Hvis du står fast på ideer, ta en ny titt på presentasjonen!

Sammen med kompisen din, tenk på tre felles faktorer mellom en feiring og en annen, selv om de er forskjellige.

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.



---

**Diskuter sammen med kompisen din rundt din favoritt type musikk og følelsene du føler når du hører på denne musikken.**

---

- Lag en liste på et ark over dine 3 favoritt- rytmer, sanger, sangere eller band å høre på når du feirer en anledning.
- Sammenlign deretter listen din med vennene dine sine lister.

Er det noe til felles mellom disse listene? Hva er forskjellen på dem? Finn noe av favorittmusikken din, del den med kompisen din og hør på det sammen!



---

## Og nå er det på tide å lage litt musikk selv!

---

Du kan bruke både ekte instrumenter og/eller noe du har funnet eller laget selv! Du kan lage musikk ganske enkelt ved å lage lyder. Sørg for å lytte til hverandres musikk... Og hvis du føler for det kan du også legge til en tekst, for så å synge eller rappe sammen!



---

## Som du kan se fra alt vi har lært, er musikk et universelt språk.

I tillegg til å dele tankene dine med kompisen din, kan du dele denne nye kunnskapen med familiemedlemmer og/eller andre venner du kjenner. Hva er deres syn på hvordan musikk kan bringe oss sammen?

### Skriv ned dine og andres tanker i et postkort!

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!



Del postkort

Files must be less than **2 MB**.

Allowed file types: **gif jpg jpeg png**.

